
伝票

番号

勘定科目

（小項目）
摘　　要 入金額 出金額 残　高

5 7 文化祭開催費 200,000 200,000

9 19 1 印刷費 ①文化祭チラシ印刷代 17,314 182,686

10 31 1 印刷費 ②文化祭プログラム 19,702 162,984

9 18 2 展示材料費 ③風船.モール 8,733 154,251

9 25 2 展示材料費 ④飾りスタンド 1,650 152,601

9 13 3 展示材料費 ⑤暗幕用クリップ 1,750 150,851

9 13 3 展示材料費 ⑥暗幕　2ｍ×3ｍ 6,792 144,059

9 26 4 設備使用料 ⑦小会議室使用料6/27 420 143,639

9 26 4 設備使用料 ⑧リハーサル室使用料 15,400 128,239

9 26 4 設備使用料 ⑨ピアノ使用料　11/16 4,400 123,839

9 26 5 印刷費 ⑩インクカートリッジ8/1 5,370 118,469

9 26 5 印刷費 ⑪プリンターインク代　11/8 1,980 116,489

10 26 6 展示材料費 ⑫ボード用フック20個　10/2 1,477 115,012

11 6 7 保険料 ⑬傷害保険　＠30円×1,000人 30,000 85,012

11 11 8 消耗品費 ⑭弁当用　スーパーバッグ 907 84,105

11 14 9 講師謝金 ⑮チーズケーキ（手土産） 1,800 82,305

11 15 10 事務費 ⑯∼⑳クイズラリー使用品 ※ 11,396 70,909

11 15 11 備品購入費 ㉑パテーションスクリーン 9,499 61,410

11 15 12 講師謝金 ㉒スポーツ協会の器具使用料 2,000 59,410

11 15 12 講師謝金 ㉓レク協講師謝金 10,000 49,410

11 15 13 事務費 ㉔マイクロSDカード 3,942 45,468

11 16 14 講師謝金 ㉕∼㉘講師弁当．お茶　二日分 3,894 41,574

11 30 15 備品購入費 ㉙のれんツッパリ棒 1,408 40,166

計 200,000 ####### 40,166

※　￥11,396については別紙参照
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